
  1 

DIRECTUM-25360-380563  
  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 11.04.2016 №  0827/15-01/2016 
 

О внесении изменений в муниципальную программу 

«Развитие транспортной системы в городе Чехове»    

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

руководствуясь постановлением Администрации Чеховского 

муниципального района от 03.02.2016  № 0153/08-01/2016 «Об утверждении 

Порядка разработки формирования и реализации муниципальных программ 

Чеховского муниципального района и города Чехова Чеховского 

муниципального района», в целях приведения в соответствии с решением 

Совета депутатов города Чехова от 17.03.2016  № 15/3 «О внесении 

изменений  в решение Совета депутатов города Чехова «О бюджете города 

Чехова на 2016 год» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в 

муниципальную программу «Развитие транспортной системы в городе 

Чехове», утвержденную постановлением Администрации Чеховского 

муниципального района от 14.10.2014 № 1817/15-1 (с изменениями от 

06.02.2015 № 0022/15-01/2015, от 12.05.2015 № 0379/15-01/2015, от 

01.10.2015 № 1191/15-01/2015, от 30.11.2015 № 1636/15-01/2015, от 

28.12.2015 № 1934/15-01/2015, от 12.02.2016 № 0310/15-01/2016, от 

14.03.2016 № 0534/15-01/2016). 

2. Организационному отделу Администрации Чеховского 

муниципального района (Щукина О.А.) опубликовать настоящее 

 



  2 

DIRECTUM-25360-380563  
  

постановление в средствах массовой информации и разместить на 

официальном сайте Администрации Чеховского муниципального района. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Руководителя Администрации Чеховского муниципального 

района Миронова А.М. 

 

 

Первый заместитель 

Руководителя Администрации 

Чеховского муниципального 

района 

 

Д.В. Фриш 



 

3 

DIRECTUM-25360-380563  

 

УТВЕРЖДЕНЫ 

постановлением Администрации 

Чеховского муниципального района 

от 11.04.2016 №  0827/15-01/2016 

 
ИЗМЕНЕНИЯ, КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В  МУНИЦИПАЛЬНУЮ ПРОГРАММУ «РАЗВИТИЕ ТРАНСПОРТНОЙ СИСТЕМЫ  В ГОРОДЕ 

ЧЕХОВЕ», УТВЕРЖДЕННУЮ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 14.10.2014 № 

1817/15-1(с изменениями от 06.02.2015 № 0022/15-01/2015, от 12.05.2015 № 0379/15-01/2015, от 01.10.2015 № 1191/15-01/2015, от 30.11.2015 № 1636/15-

01/2015, от 28.12.2015 № 1934/15-01/2015, от 12.02.2016 № 0310/15-01/2016, от 14.03.2016 № 0534/15-01/2016) 

 

1. В разделе 1 Программы: 

1.1. в паспорте Программы строку «Источники финансирования» изложить в следующей редакции: 

« 
Источники финансирования 

Общий объѐм средств, направляемых на реализацию мероприятий муниципальной программы (тыс. руб.) 

Источники финансирования Всего 2015 2016 2017 2018 2019 

Средства бюджета города Чехова 318856,7 61492,4 77294,3 57397,6 59984,3 62688,1 

Средства бюджета Московской области          9902,8 9902,8 0,0 0,0 0,0 0,0 

Другие источники                                              97222,9 7 222,9 45 000,0 0,00 45 000,0 0,0 

ВСЕГО: 425982,4 78618,1 122294,3 57397,6 104984,3 62688,1 

». 

2. В разделе 3 Программы: 

2.1. в строке 4 цифры «298518,2» заменить цифрами «303746,6»; 

2.2. в строке 7 цифры «530,0» заменить цифрами «1248,8». 

3. В разделе 4 Программы: 



 

4 

DIRECTUM-25360-380563  

3.1. в строке 2. цифры «308421,0» заменить цифрами «313649,4», цифры «298518,2» заменить цифрами «303746,6», 

цифры «68796,0» заменить цифрами «74024,4»; 

3.2. в строке 2.2. цифры «142952,8» заменить цифрами «148181,2», цифры «36671,0» заменить цифрами «41899,4»; 

3.3. в строке 4. цифры «1892,8» заменить цифрами «2011,6», цифры «790,7» заменить цифрами «909,5»; 

3.4. дополнить строкой 4.5. следующего содержания: 

« 
4.5 Обеспечение 

светоотражающими 

элементами детей, 

проживающих в 

малообеспеченных 

семьях, детей-инвалидов 

и детей-сирот 

Бюджет города Чехова  Общий объем средств, 

направляемых на реализацию 

мероприятий  - 118,8 

В том числе по годам: 

2015 год – 0,0   

2016 год – 118,8 

2017 год - 0,0 

2018 год - 0,0 

2019 год - 0,0 

 

». 

 4. В Разделе 6 Программы: 

 4.1. в подразделе 6.1 строку «Источники финансирования» изложить в следующей редакции: 

« 
Источники 

финансирования 

Подпрограммы  

Главный распорядитель 

бюджетных средств 

Источник финансирования Общий объем средств, направляемых на реализацию Подпрограммы  (тыс. рублей) 

2015 2016 2017 2018 2019 Итого 

Администрация 

Чеховского 

муниципального 

района,  

Управление жилищно-

коммунального 

хозяйства 

Администрации 

Чеховского 

муниципального района 

Всего: 

в том числе: 
67940,3 74024,4 54728,5 57191,3 59764,9 313649,4 

Средства бюджета города Чехова 
58037,5 74024,4 54728,5 57191,3 59764,9 303746,6 

Средства бюджета Московской области 
9902,8 0,0 0,0 0,0  0,0 9902,8 

Средства федерального бюджета 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Другие источники 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

»; 

4.2. в подразделе 6.2. в строке 2. цифры «298518,2» заменить цифрами «303746,6»; 



 

5 

DIRECTUM-25360-380563  

4.3. в подразделе 6.3. в строке 3 цифры «133050,0» заменить цифрами «138278,4», цифры «36671,0» заменить цифрами 

«41899,4»; 

4.4. в подразделе 6.4.: 

4.4.1. слова «МБУ «Чеховское благоустройство» Управления жилищно-коммунального хозяйства Администрации 

Чеховского муниципального района» заменить словами «МБУ «Чеховское благоустройство»; 

4.4.2. в строке 2. цифры «308421,0» заменить цифрами «313649,4», цифры «298518,2» заменить цифрами «303746,6», 

цифры «68796,0» заменить цифрами «74024,4»; 

4.4.3. в строке 2.1. цифры «142952,8» заменить цифрами «148181,2», цифры «118079,0» заменить цифрами «138278,4», 

цифры «36671,0» заменить цифрами «41899,4».». 

 5. В Разделе 8 Программы: 

 5.1. в подразделе 8.1. строку «Источники финансирования» изложить в следующей редакции: 

« 
Источники 

финансирования 

Подпрограммы 

 

  

Главный распорядитель 

бюджетных средств 

Источник финансирования Общий объем средств, направляемых на реализацию Подпрограммы  (тыс. рублей) 

2015 2016 2017 2018 2019 Итого 

Управление жилищно – 

коммунального хозяйства 

Администрации Чеховского 

муниципального района 

Всего: 

в том числе: 
530,0 909,5 190,7 190,7 190,7 2011,6 

Средства бюджета города Чехова 530,0 909,5 190,7 190,7 190,7 2011,6 

Средства бюджета Московской области 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства федерального бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Другие источники 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

»; 

5.2. в подразделе 8.2. в строке 2. цифры «530,0» заменить цифрами «1248,8»; 

5.3. в подразделе 8.3. дополнить строкой следующего содержания: 

« 
5. Обеспечение 

светоотражающими 

элементами детей, 

проживающих в 

малообеспеченных семьях, 

детей-инвалидов и детей-

сирот 

Бюджет города Чехова  Общий объем средств, направляемых на 

реализацию мероприятий - 118,8 

В том числе по годам: 

2015 год – 0,0   

2016 год – 118,8 

2017 год - 0,0 

2018 год - 0,0 

2019 год - 0,0 

 



 

6 

DIRECTUM-25360-380563  

»; 

 

5.4. в подразделе 8.4.: 

5.4.1. в строке 2. цифры «1130,0» заменить цифрами «1248,8», цифры «600,0» заменить цифрами «718,8»; 

5.4.2. дополнить строкой 2.4. следующего содержания: 

« 
2.4. Обеспечение 

светоотражающим

и элементами 

детей, 

проживающих в 

малообеспеченных 

семьях, детей-

инвалидов и детей-

сирот 

 Итого 2016 0,0 118,8 0,0 118,8 0,0 0,0 0,0 Управление 

жилищно – 

коммунального 

хозяйства 

Администраци

и Чеховского 

муниципальног

о района 

Повыш

ение 

безопас

ности 

дорожн

ого 

движен

ия 

Средства бюджета 

города Чехова 
0,0 118,8 0,0 118,8 0,0 0,0 0,0 

Средства  бюджета 

Московской 

области 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства 

федерального 

бюджета 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Другие источники 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

»; 

5.4.3. в строке «Итого» цифры «1892,8» заменить цифрами «2011,6», цифры «790,7» заменить цифрами «909,5»; 

5.4.4. в строке «Средства бюджета города Чехова» цифры «1892,8» заменить цифрами «2011,6», цифры «790,7» заменить 

цифрами «909,5». 

 


